
ПЕТИ РАЗРЕД         КОМИСИЈА У САСТАВУ:   
Обавезна 
поља 

  Школска управа Чачак   1 Јасмина Ремовић   
Пре 
штампе 

  
Школа 
организатор 

ОШ"Милица Павловић"   2 Вера Милановић     

  Општина Чачак   3 Ана Вуловић     

  Округ Моравички   4 Светлана Петровић     

          
Место 

такмичења 
Чачак     

          Датум 7.5.2022.     

Редни 
број 

Презиме 
ученика 

Име 
ученика 

Основна школа Општина/место 
Назив 
округа 

Презиме и име 
наставника 

Број 
бодова 

РАНГ 

1 Радовић Анђела Горачићи Лучани/Горачићи моравички Ненадовић Вера   97                   I 

2 Вукајловић Јана Момчило Настасијевић Горњи Милановац моравички Ћаласан Светлана 95                   I 

3 Каранац Љубица Свети Сава Чачак/Атеница моравички Вујовић Татјана 93                   I 

4 Урошевић Нина Ђенерал Марко Ђ. Катанић Чачак/Бресница моравички Милинковић Јадранке  93                   I 

5  Танасијевић Огњен Милинко Кушић Ивањица моравички Марковић Жељко  92                  II 

6 Дашић Никола Др Драгиша Мишовић Чачак/Чачак моравички Плазинић Биљана 92                  II 

7 Ненадовић Вук Танаско Рајић Чачак/Чачак моравички Михаиловић Биљана 92                  II 

8 Нешовић Јована Свети Сава Чачак/Атеница моравички Вујовић Татјана 92                  II 

9 Тодоровић Огњен Божо Томић Чачак/Пријевор моравички Ненадовић Вера 92                  II 

10 Розгић Софија Др Драгиша Мишовић Чачак/Чачак моравички Вуловић Ана  91                  II 

11 Вучетић Наталија Филип Филиповић Чачак/Чачак моравички Миловић Славица  88                  II 

12 Мијатовић Нађа  Милинко Кушић Ивањица моравички Марковић Жељко  88                  II 

13 Петровић Лазар Бранислав Петровић Чачак/Слатина моравички Милановић Вера 87                 III 

14 Петровић Павле Краљ Александар I Горњи Милановац моравички Пауновић Сања 87                 III 

15  Вратоњић Ђорђе Милинко Кушић Ивањица моравички Марковић Жељко 86                 III 

16  Пунишић Тијана Кирило Савић Ивањица моравички Ремовић Јасмина 86                 III 

17 Вуловић Вељко Горачићи Лучани/Горачићи моравички Ненадовић Вера  86                 III 

18 Вучићевић Селена Краљ Александар I Горњи Милановац моравички Пауновић Сања 86                 III 

19 Ерић Ђурђа Филип Филиповић Чачак/Чачак моравички Миловић Славица  86                 III 

20 Зарић Тијана  Кирило Савић Ивањица моравички Ремовић Јасмина 86                 III 



21 Илић Тања Милица Павловић Чачак/Чачак моравички Ускоковић Биљана  86                 III 

22 Радовановић Вукашин Милица Павловић Чачак/Чачак моравички Ускоковић Биљана  86                 III 

23 Џамбасевић Ана Милица Павловић Чачак/Чачак моравички Марковић Маријана 86                 III 

24 Комадинић Магдалена Свети Сава Чачак/Атеница моравички Вујовић Татјана 85                 III 

25 Митровић Страхиња Милица Павловић Чачак/Чачак моравички Ускоковић Биљана  85                 III 

26 Чулуковић Вељко Краљ Александар I Горњи Милановац моравички Пауновић Сања 85                 III 

27 Бајић Ива Свети Сава Горњи Милановац моравички Петровић Анђелка 84                 III 

28 Караклајић Алекса  Кирило Савић Ивањица моравички Ремовић Јасмина  84                 III 

29 Марковић Душан Танаско Рајић Чачак/Чачак моравички Рубаковић Биљана 84                 III 

30 Пауновић Нађа Божо Томић Чачак/Пријевор моравички Ненадовић Вера 84                 III 

31 Шимшић Ника Др Драгиша Мишовић Чачак/Чачак моравички Басарић Милија 84                 III 

32 Михајлоски Огњен Танаско Рајић Чачак/Чачак моравички Рубаковић Биљана 83                 III 

33 Лазаревић Вељко Котража Лучани/Котража моравички Славковић Зорица  82                 III 

34 Лишанин Матеја  Кирило Савић Ивањица моравички Ремовић Јасмина  82                 III 

35 Николић Магдалена Вук Караџић Чачак/Чачак моравички Шутић Неда 82                 III 

36 Шулубурић Анастасија Владислав Петковић Дис Чачак/Заблаће моравички Ћериман Снежана 82                 III 

37 Домановић Милица Милан Благојевић Лучани/Лучани моравички Петровић Светлана  81                 III 

38 Чаворовић Петар Свети Сава Чачак/Атеница моравички Вујовић Татјана 81                 III 

39 Драгутиновић Данко Филип Филиповић Чачак/Чачак моравички Миловић Славица  80                 III 

40 Јевтовић Аница Краљ Александар I Горњи Милановац моравички Пауновић Сања 80                 III 

41 Лукић Александра  Татомир Анђелић Чачак/Мрчајевци моравички Лазић Драгана  80                 III 

42 Милићевић Лена Академик Миленко Шушић Лучани/Гуча моравички Пуача Весна 80                 III 

43 Миловановић Гаврило Свети Сава Чачак/Атеница моравички Вујовић Татјана 80                 III 

44 Милојевић Теодора Степа Степановић Чачак/Горња Горевница моравички Милинковић Јадранка 80                 III 

45 Марковић Јелена Таковски устанак Г.Милановац/Таково моравички Миловановић Марица 79                 III 

46 Станковић Ђорђе Милица Павловић Чачак/Чачак моравички Марковић Маријана 79                 III 

47 Огњановић Мила Десанка Максимовић Горњи Милановац моравички Мијаиловић Дарко 78                 III 

48 Тадић Милица Марко Пајић Лучани/Вича моравички Славковић Зорица  78                 III 

49 Петковић Вук Владислав Петковић Дис Чачак/Заблаће моравички Ћериман Снежана 77   

50 Савић Станислава Момчило Настасијевић Горњи Милановац моравички Ћаласан Светлана 77   

51 Величковић Тамара Свети Сава Чачак/Атеница моравички Фатић Радоман 76   



52 Пантовић Соња Милица Павловић Чачак/Чачак моравички Марковић Маријана  76   

53 Петровић Предраг  Милинко Кушић Ивањица моравички Марковић Жељко  76   

54 Вилотијевић Миладин Академик Миленко Шушић Лучани/Гуча моравички Пуача Весна 75   

55 Драговић Калина  Краљ Александар I Горњи Милановац моравички Јеремић Драгица 75   

56 Миљановић Лира Момчило Настасијевић Горњи Милановац моравички Ћаласан Светлана 75   

57 Зечевић Сара Академик Миленко Шушић Лучани/Гуча моравички Пуача Весна 74   

58 Перић Николија Арсеније лома Г.Милановац/ Рудник моравички Станојевић Душица 74   

59 Василијевић Дуња Ратко Митровић Чачак/Чачак моравички Новковић Зорица 73   

60 Стевелић Ања Степа Степановић Чачак/Горња Горевница моравички Милинковић Јадранка 72   

61 Косановић Мила Десанка Максимовић Горњи Милановац моравички Мијаиловић Дарко 70   

62 Симовић Јелена Десанка Максимовић Горњи Милановац моравички Мијаиловић Дарко 70   

63 Маринковић Лука Вук Караџић Лучани/Каона моравички Славковић Зорица  69   

64 Кецовић Нина Вук Караџић Чачак/Чачак моравички Шутић Неда 68   

65 Сеничанин Лука Котража Лучани/Котража моравички Славковић Зорица  68   

66 Боровић Бојан  Проф.др.Недељко Кошанин Ивањица моравички Марковић Жељко 65   

67 Чакаревић Миљко Др Драгиша Мишовић Чачак/Чачак моравички Плазинић Биљана 65   

68 Вукајловић Анђелина Милан Благојевић Лучани/Лучани моравички Петровић Светлана  63   

69 Пантелић Милица Котража Лучани/Котража моравички Славковић Зорица  63   

70 Балтић Теодор Арсеније лома Г.Милановав/ Рудник моравички Станојевић Душица 57   

71 Пајовић Анђелка Бранислав Петровић Чачак/Слатина моравички Милановић Вера 57   

72 Пашић Хелена  Др Драгиша Мишовић Чачак/Чачак моравички Басарић Милија 57   

73 Кривокућа Лена  Милинко Кушић Ивањица моравички Перуничић Раде  56   

74  Васовић Михаило Сретен Лазаревић Ивањица моравички Милена Топаловић     

75 Масал Милена Свети Сава Чачак/Атеница моравички Вујовић Татјана     

76 Петровић Јован Милица Павловић Чачак/Чачак моравички Ускоковић Биљана      

 


